" terrae, cum pertinentiis, in prae-

" dicto manerio, per consimilia

" servitia, et quidam Walterus
" Cryps, consanguineus praedicti

" Johannis Cryps, tenuit unum
" mesuagium et duas virgatas

" terrae, in eodem manerio, per

" consimilia servitia, <fec., et

" quidam Willelmus The Loder,

consanguineus praedicti Ricardi

The Loder, tenuit unum mesua-

gium et duas virgatas terrae, cum
pertinentiis, in eodem manerio,

per consimilia servitia, &g., et

quidam Robertus Hankyn, con-

sanguineus praedicti Roberti

Hankyn,tenuit unum mesuagium
et unam virgatam terrae, cum
pertinentiis, per lidelitatem, et

servitium quinque solidorum per

annum, et post mortem cujuslibet

tenentis duplicandi redditum

nomine relevii, &c. Et quidam
Gilbertus Giboun, consanguineus

praedicti Alani Gyboun, tenuit

unum mesuagium et unam
virgatam terrae, cum pertinentiis,

in eodem manerio, per consimilia

servitia, &c.,et quidam Philippus

The Herte, consanguineus prae-

dicti Willelmi The Herte, tenuit

unum mesuagium et unam
virgatam terrae, cum pertinentiis,

in eodem manerio, per consimilia

servitia, <fec., et quidam Johannes

Walters, consanguineus praedicti

Ricardi Walters, tenuit unum
mesuagium et unam virgatam

terrae, cum pertinentiis, in eodem
manerio per consimilia servi-

tia, &c., et quidam Ricardus

Streen, consanguineus praedicti

Johannis Streen, tenuit unum
mesuagium et unam virgatam

terrae, cum pertinentiis, in eodem
manerio, per consimilia servitia,

(fee, et quidam Adam Leovon,
consanguineus praedicti Roberti

Leovon, tenuit unum mesuagium
et unam virgatam terrae, cum
pertinentiis, in eodem manerio,

easteh teum

No. 1.

A.D. 1345. damage.

—

Hnse denied tort and force, and, as to three,

he said that they were the Abbot's villeins, to be

tallaged high and low, &c., and that the Abbot was

seised of them, &c.
;
judgment whether they ought to

be answered. x\nd, as to three others, he denied

the damages, and demanded judgment of the count,

because they had counted for those three in common,

XIX. EDWARD III.

No. 1.

Hnse^ defendi^ tort et force, et, quant a iij, il ^ dit A.D. 1345.

tailler eu hant et

&c.
;

jiigement sil

qils sonnt les villeins Labbe, a ^

bas, &c., et il seisi de eux,^

deivent estre respondu. Et, quant as autres iij, il

defendi^ les damages, et demanda jugement de count,

de ceo qils avoint counte pur eux^ en comune, la

per consimilia servitia, &c..

idem Abbas exigit ab eis alia

servitia et alias consuetudines,

videlicet, de quolibet tenentium

praedictorum tenente unum
mesuagium et unam virgatam

terra3, de arando terram ipsius

Abbatis cum una caruca et octo

bobus, vel octo affris, ter in

septimana, et de seminando et

herciando eandem terram, et

facit eos compostare totam

terram dicti manerii cum
carectis ipsorum tenentium, et

falcare omnia prata ipsius

Abbatis, et fena levare, et unire,

et ad domum dicti Abbatis

cariare, et blada sua sarculare,

metere, et unire, et ad manerium
ipsius Abbatis de Eynesham
cariare, et facit eos eadem
blada triturare, tam in diebus

Natalis doniini, Paschce, et

omnibus aliis dupplicibus testis,

quam in aliis diebus ferialibus,

ubicumque eos assignare voluerit

cariare et affragium facere, ita

quod redire possint eodem die,

et post vacationem cujuslibet

tenementorum praedictorum capit

finem de tenente eorundem
tenementorum ad voluntatem

ejusdem Abbatis, et capit

redemptiones carnis et sanguinis

de eisdem tenentibus et eorum

exitibus, et plures alias extor-

siones, tines, tallagia, et diversa

servitia innumerabilia per graves

districtiones et intolerabiles ab

" eisdem hominibus extorquendo
" talliat alto et basso ad volunta-
" tem suam, et proepositos sues de
" eis facit, per quod iidem homines,
" taliter indebite praegravati, Pro-

" liibitionem domini Kegis, die

" dominica proxima ante festum
" Sancti Augustini, anno regni

" Regis nunc decimo octavo in
'

' praesentia Johannis le Peyntour,
" Hugonis de Loughtebourghe, et

" Willelmi Jonesman the Pejmtour,
" et aliorum, apud Eynesham,
" liberarunt eidem Abbati, inhi-

" bendo ne idem Abbas alias

" consuetudines vel alia servitia

" ab eis exigeret quam facere

" deberent, et ipsi et antecessores

" sui facere consueverunt, &c.,

" idem Abbas, spreta prohibitione

" domini Eegis preedicta, ipsos

" homines ad faciendum con-
" suetudines et servitia supradicta
" graviter, et intolerabilitor, ac per
" extorsiones innumerabiles, dis-

'' trinxit, contra prohibitionem,
" etc., unde dicunt quod deteriorati

" sunt et damnum habent ad
" valentiam mille librarum. Et
" inde producunt sectam, &c."

1 H., Husee.

2 H., defend.
'^ H., vous, instead of quant a

iij, il.

4 C, au.

5 L., and H., deux, instead of de

eux.

•5 H., eaux.
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No. 1.

A.D. 1345. whereas one of them, to wit A., was dead at the time

at which the count was counted.

—

Grene. You shall

not be admitted to that, because you have denied the

damages of him, as well as of the others, and have